
Gara Interregionale Velocità rjsm mt. 200 e 500
Paracanoa e Canoagiovani

MORMANNO (CS) - 20/07/2023

Risultati

Gara 1 - K1 500m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  21/07/2023 - 15:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 30546 DEL VECCHIO Francesco 2000 12020 L.N.I. MOLFETTA 2'07.44 FA
2 4 09928 MORO Francesco 1984 13025 CANOA CATANIA G.S. 2'19.97 FA
3 5 08691 MANZO Orazio 1964 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 2'22.01 FA
4 2 02370 CAGLIOSTRO Santo 1975 20027 DRAGON TEAM REGGIO CALABRIA 2'39.72 QS
5 3 73259 LA Rosa Domenico 1959 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 3'00.76 1 QS
6 6 87106 FEDELE Giuseppe 1966 20027 DRAGON TEAM REGGIO CALABRIA 3'41.04 1 QS

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 2 - K1 500m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  21/07/2023 - 15:03

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 49178 MARRA Gabriele Francesco 2004 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 2'04.57 FA
2 7 51712 ARACHI Giulio Donato 2002 12020 L.N.I. MOLFETTA 2'06.05 FA
3 3 47674 NASSI Gabriele 1999 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 2'08.35 FA
4 2 87105 JISHKARIANI Zaza 1983 20027 DRAGON TEAM REGGIO CALABRIA 2'08.70 QS
5 6 05566 FABRIS Gabriele 1974 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2'13.80 QS
6 5 04380 D'AGATA Daniele 1980 20024 CANOA CLUB ENOTRIA 2'59.36 1 QS

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)
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Gara Interregionale Velocità rjsm mt. 200 e 500
Paracanoa e Canoagiovani

MORMANNO (CS) - 20/07/2023

Risultati

Gara 3 - K1 500m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 15:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 68771 RUSSO Ivan 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 1'54.61 6
2 2 61372 DE GENNARO Antonio 2007 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'58.36 5
3 8 71572 MORO Orazio Manuel 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 2'07.31 4
4 6 61828 AYROLDI Nicolo' 2007 12020 L.N.I. MOLFETTA 2'19.06 3
5 4 82486 BATTISTA Saverio 2007 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 2'22.97 2
6 3 69851 QUIBELLO Giovanni 2007 12013 L.N.I.TARANTO 2'27.67 1
7 7 68672 MINUNNO Giuseppe 2007 12026 L.N.I. BARI 2'32.36 1

Gara 4 - K1 500m Junior Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 15:20

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 79314 FRINO Luca 2006 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 2'38.54 6
2 5 73714 VARRIALE Christian 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2'50.18 5

Gara 5 - K2 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    21/07/2023 - 15:25

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 73973 SALSA Hanne 2008 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 2'19.80 9
76070 LO RE Gaia 2008 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

Gara 6 - K2 500m Senior Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 15:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 51295 TRIVIDIC Daniel 2005 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'46.50 9
47674 NASSI Gabriele 1999 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

2 4 22763 TRIGGIANI Marco 1996 12020 L.N.I. MOLFETTA 1'49.16 8
30546 DEL VECCHIO Francesco 2000 12020 L.N.I. MOLFETTA

3 7 49178 MARRA Gabriele Francesco 2004 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'55.34 7
17932 CAMINITI Antonino 1992 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI

4 3 02987 CASADEI Giuseppe 1983 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'58.40 6
09488 MICHELI Lorenzo 1985 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

5 2 02370 CAGLIOSTRO Santo 1975 20027 DRAGON TEAM REGGIO CALABRIA 2'17.12 5
87105 JISHKARIANI Zaza 1983 20027 DRAGON TEAM REGGIO CALABRIA

6 6 79314 FRINO Luca 2006 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 2'45.19 4
51345 TAIANI Adriano 1977 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA

Gara 7 - K4 500m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 15:35

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 68771 RUSSO Ivan 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 1'48.81 12
71572 MORO Orazio Manuel 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA
62196 AQUILINA BONDIN Andrea 2007 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA
72988 MESSINA Pietro 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA

Gara 8 - K1 500m Master A Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 15:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 18301 ARENA Valerio 1985 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 2'13.31 1
2 2 67822 PRIVITERA Salvatore 1987 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 2'25.75 1

Gara 9 - K1 500m Master B Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 15:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 04380 D'AGATA Daniele 1980 20024 CANOA CLUB ENOTRIA 2'56.36 1

Gara 10 - K1 500m Master C Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 15:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 51345 TAIANI Adriano 1977 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 25:01'53.00 1

Gara 11 - K1 500m Master E Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 15:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 08691 MANZO Orazio 1964 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 2'16.38 1
2 5 87106 FEDELE Giuseppe 1966 20027 DRAGON TEAM REGGIO CALABRIA 3'43.48 1

Gara 12 - K1 500m Master H Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 15:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 21209 CASTELLANO Claudio 1952 11061 L.N.I. POZZUOLI 3'18.57 1

Gara 13 - K1 500m KL2 Senior Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 15:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 80023 AIELLO Angelo Gabriele 1978 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2'38.32 6
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Gara 14 - K1 500m Junior Femminile  Finale Diretta    21/07/2023 - 15:50

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 73221 DI GRAZIA Sofia 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 2'20.45 6
2 4 76070 LO RE Gaia 2008 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 2'33.77 5
3 6 57685 SPINA Sofia 2008 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 2'51.48 4
4 5 77160 RUSSO Benedetta 2005 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2'51.76 3

Gara 15 - K4 500m Senior Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 15:55

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 47674 NASSI Gabriele 1999 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'46.72 12
56512 MOGSTAD Samuele 2006 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
18301 ARENA Valerio 1985 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
51295 TRIVIDIC Daniel 2005 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

2 4 54079 FABRIS Federico 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2'01.06 10
04481 D'AVINO Luca 1983 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI
10980 PECCERILLO Rosario 1970 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI
11989 RAGUSA Diego 1970 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 16 - K2 500m Junior Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 16:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 56512 MOGSTAD Samuele 2006 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 2'10.92 9
55286 IANNELLO Giuseppe 2006 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

2 4 73020 BALZANO Francesco Emanue 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2'16.97 8
71809 PORZIO Federico 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 17 - K2 500m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 16:05

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 72988 MESSINA Pietro 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 1'57.02 9
62196 AQUILINA BONDIN Andrea 2007 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA

2 5 66239 RAGUSA Paolo 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2'00.51 8
78660 IMPARATO Mirko 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 18 - K1 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    21/07/2023 - 16:10

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 73221 DI GRAZIA Sofia 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 2'25.98 6
2 5 57685 SPINA Sofia 2008 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 3'01.96 5

Gara 19 - K1 500m Senior Maschile  Finale  Finale A  21/07/2023 - 16:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 49178 MARRA Gabriele Francesco 2004 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'59.41 6
2 1 30546 DEL VECCHIO Francesco 2000 12020 L.N.I. MOLFETTA 2'02.03 5
3 5 51712 ARACHI Giulio Donato 2002 12020 L.N.I. MOLFETTA 2'07.51 4
4 2 09928 MORO Francesco 1984 13025 CANOA CATANIA G.S. 2'07.89 3
5 3 87105 JISHKARIANI Zaza 1983 20027 DRAGON TEAM REGGIO CALABRIA 2'08.35 2
6 7 47674 NASSI Gabriele 1999 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 2'12.97 1
7 9 05566 FABRIS Gabriele 1974 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2'14.92 1
8 6 08691 MANZO Orazio 1964 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 2'22.15 1
9 8 02370 CAGLIOSTRO Santo 1975 20027 DRAGON TEAM REGGIO CALABRIA 2'58.58 1
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Gara Interregionale Velocità rjsm mt. 200 e 500
Paracanoa e Canoagiovani

MORMANNO (CS) - 20/07/2023

Risultati

Gara 20 - K1 200m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  21/07/2023 - 16:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 22763 TRIGGIANI Marco 1996 12020 L.N.I. MOLFETTA 38.72 FA
2 3 29071 SASANELLI Donato 1998 12026 L.N.I. BARI 39.06 FA
3 7 51295 TRIVIDIC Daniel 2005 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 42.11 FA
4 2 17932 CAMINITI Antonino 1992 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 44.13 QS
5 8 00118 AJELLO Luigi 1990 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 53.75 QS
6 6 73259 LA Rosa Domenico 1959 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 1'01.43 1 QS
7 5 04380 D'AGATA Daniele 1980 20024 CANOA CLUB ENOTRIA 1'03.42 1 QS

1/3(FA) direttamente in Finale 4/7(QS)+successivo BT(qS) in Semifinale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 21 - K1 200m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  21/07/2023 - 16:33

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 49178 MARRA Gabriele Francesco 2004 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 43.77 FA
2 5 51712 ARACHI Giulio Donato 2002 12020 L.N.I. MOLFETTA 45.49 FA
3 2 09928 MORO Francesco 1984 13025 CANOA CATANIA G.S. 49.58 FA
4 7 02370 CAGLIOSTRO Santo 1975 20027 DRAGON TEAM REGGIO CALABRIA 53.28 QS
5 3 12463 ROMANO Daniele 1975 13039 POLISP. CANOTTIERI CATANIA 57.39 1 QS
6 4 59313 SANTORO Giovanni 1965 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'17.43 1 QS

1/3(FA) direttamente in Finale 4/7(QS)+successivo BT(qS) in Semifinale i Rimanenti eliminati(X)
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Gara Interregionale Velocità rjsm mt. 200 e 500
Paracanoa e Canoagiovani

MORMANNO (CS) - 20/07/2023

Risultati

Gara 22 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  21/07/2023 - 16:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 71158 BONACCORSI Lorenzo 2011 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 57.21 4
79591 MAZZOLA Andrea 2012 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA

2 7 76069 MANNINO Mattia 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'04.40 4
76068 MANNINO Andrea 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE

3 4 81323 GALLO Alessandro 2011 12013 L.N.I.TARANTO 1'05.79 4
71907 MACRI' Lorenzo 2012 12013 L.N.I.TARANTO

4 8 82170 COCCO Edaordo 2011 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 1'06.71 4
76790 BERARDI Aldo 2012 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C.

6 74336 GRASSO Sergio 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'06.71 4
74335 GRASSO Santo 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

6 1 73174 TOSTO Oscar 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'07.14 4
80449 GUSMANO Lorenzo 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

7 2 72914 D'ANNA Antonino 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'09.45 4
74781 RENDA Francesco 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

8 9 70576 D'ANGI Mattia 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'11.73 4
83493 OCCHINO Samuele Antonino 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

9 3 80068 LADISA Alessio 2011 12026 L.N.I. BARI 1'15.29 4
86628 GELSOMINI Nicholas 2011 12026 L.N.I. BARI

Gara 39 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  21/07/2023 - 17:31

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 77806 CASCIO Lorenzo 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 15.07 4
74845 MOLLICA Sebastiano 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

2 7 81372 ALAHOUMAMI Affo Gioele 2012 12013 L.N.I.TARANTO 59.70 4
72437 TOMAI Alessandro 2011 12013 L.N.I.TARANTO

3 5 84164 VERNA Andrea 2011 10029 CANOTTIERI EUR 1'05.02 4
74415 PASTORELLI Luca 2012 10029 CANOTTIERI EUR

4 8 77817 DI MEO Marco 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'08.29 4
87180 DE GIORGI Alessandro 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

5 4 79456 CIATTO Francesco 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'10.34 4
85176 LA FAUCE Daniele 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

6 3 82957 ANTONICELLI Matteo Vito 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'19.68 4
83770 INTELISANO Giuseppe 2011 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE

7 2 74707 AURIEMMA Michele 2011 11029 SAN MICHELE AMALFI 1'20.71 4
74712 FUSCO Luigi 2011 11029 SAN MICHELE AMALFI

8 6 72970 AGUGLIA Andrea 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'23.52 4
77727 SCHIANO Dario 2012 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 23 - C2 5.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 16:43

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 74415 PASTORELLI Luca 2012 10029 CANOTTIERI EUR 3'10.77 4
84164 VERNA Andrea 2011 10029 CANOTTIERI EUR
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Gara 24 - K4 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 16:46

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 78322 PELLICCIARDI Giordano 2009 10029 CANOTTIERI EUR 42.51 8
74516 SOLINAS Gianfilippo 2009 10029 CANOTTIERI EUR
65629 PATARA Flavio 2009 10029 CANOTTIERI EUR
65625 IOVACCHINI Luca 2009 10029 CANOTTIERI EUR

2 6 74828 PRIOLO Giuliano Cateno 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 45.81 8
77620 MICALIZZI Filippo Emanue 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
77805 LONGHITANO Mirko 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
70484 RUSTICO Antonino 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

5 82038 GELSO Fabrizio 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO SQ
77152 FUIANO Giampaolo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO
77154 BASTA Matteo Carmine 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO
77158 MANENTE Alessandro 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 25 - K2 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 16:49

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 71512 SALSA Corrado 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 48.04 4
80282 PAVONE Nicholas 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

2 4 75992 SILIGATO Alberto 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 50.73 4
76579 PENNISI Simone 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

3 7 76173 OTTAVIANO Pasquale Aless 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 54.33 4
77153 RICCARDI Federico 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

4 1 68973 DE PALO Domenico 2010 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 55.48 4
78683 LUPO Mattia Benedetto 2010 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C.

5 3 69076 RUSSO Giuseppe 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 56.00 4
72316 TOMARCHIO Gabriele 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA

6 6 83758 PARISI Nicholas Giuseppe 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'02.15 4
76578 OLIVERI Rosario Maria 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

7 8 71519 MESSINA Stefano 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 1'04.45 4
77320 GRADO Vincenzo 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA

8 5 69853 SCHIAVONE Francesco 2010 12013 L.N.I.TARANTO 1'06.47 4
69928 MARIANO Samuele 2010 12013 L.N.I.TARANTO

Gara 26 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  21/07/2023 - 16:52

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 81372 ALAHOUMAMI Affo Gioele 2012 12013 L.N.I.TARANTO 1'02.23 2
2 3 79591 MAZZOLA Andrea 2012 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 1'05.62 2
3 7 72914 D'ANNA Antonino 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'07.27 2
4 5 74707 AURIEMMA Michele 2011 11029 SAN MICHELE AMALFI 1'10.33 2
5 8 71907 MACRI' Lorenzo 2012 12013 L.N.I.TARANTO 1'14.49 2
6 1 76790 BERARDI Aldo 2012 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 1'17.57 2
7 2 86628 GELSOMINI Nicholas 2011 12026 L.N.I. BARI 1'22.43 2
8 6 74845 MOLLICA Sebastiano 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'22.91 2

4 85176 LA FAUCE Daniele 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS SQ

Gara 27 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  21/07/2023 - 16:55

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 71158 BONACCORSI Lorenzo 2011 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 58.08 2
2 1 71513 SALSA Andrea 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'01.52 2
3 5 72437 TOMAI Alessandro 2011 12013 L.N.I.TARANTO 1'09.91 2
4 4 69552 MESSA Alessandro Paolo 2012 12026 L.N.I. BARI 1'14.37 2
5 8 82170 COCCO Edaordo 2011 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 1'15.59 2
6 6 79456 CIATTO Francesco 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'16.91 2
7 3 74781 RENDA Francesco 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'19.30 2
8 9 83770 INTELISANO Giuseppe 2011 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'20.48 2
9 7 74712 FUSCO Luigi 2011 11029 SAN MICHELE AMALFI 1'23.48 2

Gara 28 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 3  21/07/2023 - 16:58

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 76268 FONTANA Antonino 2011 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'04.91 2
2 3 76146 PECORARO Renato 2012 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'07.76 2
3 4 73593 DI SOCCIO Daniele 2011 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 1'10.64 2
4 9 81323 GALLO Alessandro 2011 12013 L.N.I.TARANTO 1'16.62 2
5 8 80068 LADISA Alessio 2011 12026 L.N.I. BARI 1'20.23 2
6 1 83771 LEO Francesco 2011 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'24.68 2
7 5 77806 CASCIO Lorenzo 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'26.72 2
8 7 70170 DI RISO Leonardo 2012 11029 SAN MICHELE AMALFI 1'30.15 2

6 77817 DI MEO Marco 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI SQ
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Gara 29 - K1 200m Cadetti B Femminile  Serie  Serie 1  21/07/2023 - 17:01

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 63596 INSABELLA Anastasia 2009 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 48.15 2
2 7 71758 TESTA Anita 2009 07002 CIRCOLO NAUTICO ORISTANO 54.84 2
3 2 60654 MARRA Sofia 2009 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 55.18 2
4 5 80921 PETRUZZELLA Clelia 2009 12020 L.N.I. MOLFETTA 1'00.10 2
5 6 72494 MARINELLI Laura 2009 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 1'02.50 2
6 3 67630 AYROLDI Alessia 2009 12020 L.N.I. MOLFETTA 1'08.43 2

Gara 30 - K1 200m Cadetti B Femminile  Serie  Serie 2  21/07/2023 - 17:04

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 68315 VALENTE Flavia 2009 12020 L.N.I. MOLFETTA 50.71 2
2 6 68886 TORTORA Mariachiara 2009 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 57.34 2
3 2 74008 ZUCCA Michela 2009 07002 CIRCOLO NAUTICO ORISTANO 57.59 2
4 5 69068 RABBITO Viola 2009 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'00.71 2
5 7 76590 PROTO Egle 2009 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'00.92 2
6 3 72853 RICEVUTO Maria Pia 2009 10029 CANOTTIERI EUR 1'03.29 2

Gara 31 - K2 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    21/07/2023 - 17:07

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 77585 MICALIZZI Noemi 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 52.62 4
74174 LAZZARA Selene 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

2 6 79978 MESSINEO Elisa 2010 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 54.07 4
78498 VECCHI Viola 2010 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO

3 7 69067 AVENOSO Serena 2010 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 58.33 4
74816 CACCIOLA Valeria 2010 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE

4 5 77586 LIONTI Giada Aurelia 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 59.85 4
74173 BARBERA Alessandra 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

5 4 83139 ANICITO Guido Sofia 2010 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'16.30 4
83142 SAVOCA Ludovica 2010 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE

Gara 32 - K4 8.50 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    21/07/2023 - 17:10

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 74829 PRIOLO Viola 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'09.22 8
82019 MORABITO Giulia 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
82020 DOUVERT Roxane 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
78917 CIRINO Adele 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

Gara 33 - K1 4.20 200m Allievi A Femminile  Finale Diretta    21/07/2023 - 17:13

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 78253 LA SCALA Costanza 2014 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'15.01 2
2 4 86025 NICOLETTI Vincenza 2013 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'18.41 2
3 5 76581 MOLLICA Emma Maria 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'19.75 2
4 3 80660 SENATORE Sofia 2014 12026 L.N.I. BARI 1'24.39 2
5 6 80659 SENATORE Miriam 2014 12026 L.N.I. BARI 1'39.16 2

Gara 34 - K2 5.20 200m Allievi A Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 17:16

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 77321 RUSSO Daniele Liborio 2013 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 1'05.74 4
75209 LOMBARDO Emiliano 2013 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA

2 4 77811 IPPOLITO Domenico 2013 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1'09.70 4
81651 COSENZA Lorenza 2013 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA

Gara 35 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 1  21/07/2023 - 17:19

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 70638 TROMBETTA Carlo 2009 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 46.73 2
2 5 68906 BATTEGAZZORE Marco 2009 10029 CANOTTIERI EUR 48.16 2
3 9 76265 PONTIS  Riccardo 07002 CIRCOLO NAUTICO ORISTANO 49.84 2
4 6 77158 MANENTE Alessandro 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 51.65 2
5 2 66026 ROSSI Davide 2009 10029 CANOTTIERI EUR 53.79 2
6 4 77815 PISA Carlo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 54.71 2
7 7 79211 CAMPUS Federico 2009 10029 CANOTTIERI EUR 1'05.02 2
8 8 81498 NAVIGLIO Alessandro 2009 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 1'08.20 2

Gara 36 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 2  21/07/2023 - 17:22

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 69886 LAUDICINA Gabriele 2009 13007 CANOTTIERI MARSALA 46.71 2
2 5 74516 SOLINAS Gianfilippo 2009 10029 CANOTTIERI EUR 47.51 2
3 8 68897 MARTINI Valerio 2009 10029 CANOTTIERI EUR 49.35 2
4 7 72983 DI MURO Cristiano 2009 10029 CANOTTIERI EUR 51.48 2
5 3 63020 CAVALLONE Gabriele 2009 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 52.35 2
6 6 77816 MARRONE Lorenzo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 52.60 2
7 2 66242 LUISE Leonardo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 56.80 2
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Gara 37 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 3  21/07/2023 - 17:25

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 63315 LA GIOIA Giuseppe 2009 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 46.56 2
2 7 71850 ALLEGRA Riccardo 2009 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 46.97 2
3 5 75079 PASCUAL Matt Dhanzhel 2009 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 47.29 2
4 6 65629 PATARA Flavio 2009 10029 CANOTTIERI EUR 47.65 2
5 2 65625 IOVACCHINI Luca 2009 10029 CANOTTIERI EUR 48.95 2
6 3 79561 MILETI Cristiano 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'04.05 2
7 8 81734 SERRA  Mauro 07002 CIRCOLO NAUTICO ORISTANO 1'17.82 2

Gara 38 - K4 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 17:28

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 75992 SILIGATO Alberto 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'16.22 8
83758 PARISI Nicholas Giuseppe 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
76071 LO RE Giuseppe 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
76578 OLIVERI Rosario Maria 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

Gara 22 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  21/07/2023 - 16:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 71158 BONACCORSI Lorenzo 2011 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 57.21 4
79591 MAZZOLA Andrea 2012 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA

2 7 76069 MANNINO Mattia 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'04.40 4
76068 MANNINO Andrea 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE

3 4 81323 GALLO Alessandro 2011 12013 L.N.I.TARANTO 1'05.79 4
71907 MACRI' Lorenzo 2012 12013 L.N.I.TARANTO

4 8 82170 COCCO Edaordo 2011 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 1'06.71 4
76790 BERARDI Aldo 2012 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C.

6 74336 GRASSO Sergio 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'06.71 4
74335 GRASSO Santo 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

6 1 73174 TOSTO Oscar 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'07.14 4
80449 GUSMANO Lorenzo 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

7 2 72914 D'ANNA Antonino 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'09.45 4
74781 RENDA Francesco 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

8 9 70576 D'ANGI Mattia 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'11.73 4
83493 OCCHINO Samuele Antonino 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

9 3 80068 LADISA Alessio 2011 12026 L.N.I. BARI 1'15.29 4
86628 GELSOMINI Nicholas 2011 12026 L.N.I. BARI

Gara 39 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  21/07/2023 - 17:31

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 77806 CASCIO Lorenzo 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 15.07 4
74845 MOLLICA Sebastiano 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

2 7 81372 ALAHOUMAMI Affo Gioele 2012 12013 L.N.I.TARANTO 59.70 4
72437 TOMAI Alessandro 2011 12013 L.N.I.TARANTO

3 5 84164 VERNA Andrea 2011 10029 CANOTTIERI EUR 1'05.02 4
74415 PASTORELLI Luca 2012 10029 CANOTTIERI EUR

4 8 77817 DI MEO Marco 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'08.29 4
87180 DE GIORGI Alessandro 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

5 4 79456 CIATTO Francesco 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'10.34 4
85176 LA FAUCE Daniele 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

6 3 82957 ANTONICELLI Matteo Vito 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'19.68 4
83770 INTELISANO Giuseppe 2011 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE

7 2 74707 AURIEMMA Michele 2011 11029 SAN MICHELE AMALFI 1'20.71 4
74712 FUSCO Luigi 2011 11029 SAN MICHELE AMALFI

8 6 72970 AGUGLIA Andrea 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'23.52 4
77727 SCHIANO Dario 2012 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 40 - K2 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    21/07/2023 - 17:34

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 80921 PETRUZZELLA Clelia 2009 12020 L.N.I. MOLFETTA 49.17 4
68315 VALENTE Flavia 2009 12020 L.N.I. MOLFETTA

2 5 68886 TORTORA Mariachiara 2009 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 51.85 4
72494 MARINELLI Laura 2009 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C.

3 4 71758 TESTA Anita 2009 07002 CIRCOLO NAUTICO ORISTANO 52.45 4
74008 ZUCCA Michela 2009 07002 CIRCOLO NAUTICO ORISTANO
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Gara 41 - K1 200m Cadetti A Femminile  Serie  Serie 1  21/07/2023 - 17:37

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 68127 PATTA Elena Sofia 2010 07002 CIRCOLO NAUTICO ORISTANO 55.65 2
2 4 71853 BARCELLONA Sandra 2010 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 56.81 2
3 7 77587 SILVESTRO Roberta 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 58.46 2
4 5 79978 MESSINEO Elisa 2010 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 1'00.39 2
5 3 69067 AVENOSO Serena 2010 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'02.87 2
6 6 76066 TORRISI Elea Jade 2010 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 1'04.20 2

Gara 42 - K1 200m Cadetti A Femminile  Serie  Serie 2  21/07/2023 - 17:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 77585 MICALIZZI Noemi 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 52.10 2
2 2 78498 VECCHI Viola 2010 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 54.37 2
3 7 78247 POCE Emma 2010 10029 CANOTTIERI EUR 57.42 2
4 5 70256 PORZIO Laura 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'14.29 2

3 80922 CAPUTO Rosalda 2010 12020 L.N.I. MOLFETTA SQ
4 87281 LOMONACO Francesca 2010 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE SQ

Gara 43 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Serie  Serie 1  21/07/2023 - 17:43

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 70640 CONSOLI Andrea 2011 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 1'02.28 2
2 6 78255 MARINELLI Sara Maria 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'09.95 2
3 7 70257 PORZIO Gaia 2012 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'19.72 2
4 4 80010 D'ELIA Giulia 2011 12013 L.N.I.TARANTO 1'27.66 2
5 5 86022 L'AFFLITTO Sofia Maria 2011 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'41.66 2

3 69075 BLANDINO Giuliana 2011 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA SQ

Gara 44 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Serie  Serie 2  21/07/2023 - 17:46

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 74507 FABRIS Sofia 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'05.95 2
2 4 69077 GATTUSO Rachele 2011 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 1'08.46 2
3 7 70637 ROMANO Greta Karol 2011 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 1'09.56 2
4 3 72012 COLONNA Maria Sofia 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'10.84 2
5 6 80202 CAL? Marta 2011 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'12.14 2
6 2 69852 QUIBELLO Anna Maria 2012 12013 L.N.I.TARANTO 1'13.05 2
7 8 74709 D'URSO Giulia 2011 11029 SAN MICHELE AMALFI 1'35.54 2

Gara 45 - K2 5.20 200m Allievi A Femminile  Finale Diretta    21/07/2023 - 17:49

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 79000 MOKOLOVA Mariia 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'08.43 4
76576 FRANCO Chiara 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

2 6 82936 CIATTO Carlotta 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'19.90 4
79586 SABATO Sophia 2013 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

3 3 82953 BRUNETTO Lavinia 2013 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'53.01 4
82955 ALOSI Giulia 2013 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE

4 4 86680 BRUNETTO Greta 2014 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'54.84 4
83037 ANTONICELLI Andrea Mara 2013 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE

Gara 46 - K1 4.20 200m Allievi A Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 17:52

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 80201 DE LUCA Gustavo 2013 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 1'36.48 2
2 4 81908 GRIMALDI Adriano 2013 11029 SAN MICHELE AMALFI 1'42.63 2
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Gara 47 - K2 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 17:55

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 68897 MARTINI Valerio 2009 10029 CANOTTIERI EUR 44.41 4
78322 PELLICCIARDI Giordano 2009 10029 CANOTTIERI EUR

2 5 70484 RUSTICO Antonino 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 46.17 4
74828 PRIOLO Giuliano Cateno 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

3 2 77816 MARRONE Lorenzo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 47.64 4
77815 PISA Carlo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

4 3 77620 MICALIZZI Filippo Emanue 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 49.09 4
77805 LONGHITANO Mirko 2009 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

5 1 66242 LUISE Leonardo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 50.54 4
77154 BASTA Matteo Carmine 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

6 6 66026 ROSSI Davide 2009 10029 CANOTTIERI EUR 51.35 4
68906 BATTEGAZZORE Marco 2009 10029 CANOTTIERI EUR

7 10 81734 SERRA  Mauro 07002 CIRCOLO NAUTICO ORISTANO 56.80 4
76265 PONTIS  Riccardo 07002 CIRCOLO NAUTICO ORISTANO

8 4 72983 DI MURO Cristiano 2009 10029 CANOTTIERI EUR 58.92 4
79211 CAMPUS Federico 2009 10029 CANOTTIERI EUR

9 8 63020 CAVALLONE Gabriele 2009 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 1'00.22 4
81498 NAVIGLIO Alessandro 2009 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C.

9 82038 GELSO Fabrizio 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO NT
77152 FUIANO Giampaolo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 48 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 1  21/07/2023 - 17:58

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 69076 RUSSO Giuseppe 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 45.22 2
2 5 71512 SALSA Corrado 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 47.39 2
3 8 78683 LUPO Mattia Benedetto 2010 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 51.45 2
4 7 72570 TEDESCO Gabriele 2010 12013 L.N.I.TARANTO 53.12 2
5 4 76173 OTTAVIANO Pasquale Aless 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 55.71 2
6 2 77320 GRADO Vincenzo 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 59.02 2

3 76579 PENNISI Simone 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS SQ

Gara 49 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 2  21/07/2023 - 18:01

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 72316 TOMARCHIO Gabriele 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 48.99 2
2 5 78252 ORLANDO Davide 2010 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 54.38 2
3 6 77153 RICCARDI Federico 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 55.58 2
4 3 69853 SCHIAVONE Francesco 2010 12013 L.N.I.TARANTO 1'09.55 2
5 4 76789 BERARDI Cleto 2010 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 1'15.69 2

2 76071 LO RE Giuseppe 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS SQ

Gara 50 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 3  21/07/2023 - 18:04

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 80282 PAVONE Nicholas 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 51.58 2
2 8 69306 SOLINAS  Paolo 07002 CIRCOLO NAUTICO ORISTANO 56.06 2
3 3 69928 MARIANO Samuele 2010 12013 L.N.I.TARANTO 1'01.68 2
4 2 73596 VITTORI Flavio 2010 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 1'01.92 2
5 4 71519 MESSINA Stefano 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 1'03.25 2
6 6 68973 DE PALO Domenico 2010 12003 CIRC.CANOTT. BARION SPORTING C. 1'03.74 2
7 7 78248 PELLICCIARI Alessio 2010 10029 CANOTTIERI EUR 1'06.40 2

Gara 51 - K4 8.50 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:07

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 71513 SALSA Andrea 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 54.80 8
70576 D'ANGI Mattia 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
83493 OCCHINO Samuele Antonino 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
80449 GUSMANO Lorenzo 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

2 3 73174 TOSTO Oscar 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 56.65 8
74336 GRASSO Sergio 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
74335 GRASSO Santo 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
79456 CIATTO Francesco 2011 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

3 6 72970 AGUGLIA Andrea 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 59.37 8
76146 PECORARO Renato 2012 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO
77727 SCHIANO Dario 2012 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO
86843 SORRENTINO Riccardo Paol 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

4 5 76069 MANNINO Mattia 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'10.54 8
82957 ANTONICELLI Matteo Vito 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE
76068 MANNINO Andrea 2012 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE
83771 LEO Francesco 2011 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE
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Gara 52 - K4 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:10

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 77586 LIONTI Giada Aurelia 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 45.23 8
77587 SILVESTRO Roberta 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
74174 LAZZARA Selene 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
74173 BARBERA Alessandra 2010 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

2 4 74816 CACCIOLA Valeria 2010 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 56.56 8
83139 ANICITO Guido Sofia 2010 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE
83142 SAVOCA Ludovica 2010 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE
87281 LOMONACO Francesca 2010 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE

Gara 53 - K2 5.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:13

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 80202 CAL? Marta 2011 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO 59.37 4
78255 MARINELLI Sara Maria 2012 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO

2 2 69075 BLANDINO Giuliana 2011 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 1'00.50 4
69077 GATTUSO Rachele 2011 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA

3 4 70640 CONSOLI Andrea 2011 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 1'01.48 4
70637 ROMANO Greta Karol 2011 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA

4 6 82019 MORABITO Giulia 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'02.29 4
82020 DOUVERT Roxane 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

5 8 74829 PRIOLO Viola 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 1'05.23 4
78917 CIRINO Adele 2012 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

6 5 69852 QUIBELLO Anna Maria 2012 12013 L.N.I.TARANTO 1'07.45 4
80010 D'ELIA Giulia 2011 12013 L.N.I.TARANTO

7 7 74507 FABRIS Sofia 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'10.47 4
70257 PORZIO Gaia 2012 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 54 - C1 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:16

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 70903 ABATE Ismaele 2010 13033 POL. RARI 86 AUGUSTA SEZ. CANOA 1'19.36 2

Gara 56 - K1 200m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:19

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 62196 AQUILINA BONDIN Andrea 2007 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 58.49 6
2 9 61372 DE GENNARO Antonio 2007 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 59.72 5
3 5 72988 MESSINA Pietro 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 1'01.66 4
4 2 66239 RAGUSA Paolo 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'02.59 3
5 4 61828 AYROLDI Nicolo' 2007 12020 L.N.I. MOLFETTA 1'03.45 2
6 3 78660 IMPARATO Mirko 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'06.19 1
7 1 82486 BATTISTA Saverio 2007 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'10.10 1
8 6 69851 QUIBELLO Giovanni 2007 12013 L.N.I.TARANTO 1'13.10 1
9 7 68672 MINUNNO Giuseppe 2007 12026 L.N.I. BARI 1'13.51 1

Gara 57 - K1 200m Junior Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:22

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 61828 AYROLDI Nicolo' 2007 12020 L.N.I. MOLFETTA 45.38 6
2 5 68672 MINUNNO Giuseppe 2007 12026 L.N.I. BARI 53.11 5
3 3 79314 FRINO Luca 2006 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 56.10 4
4 4 73714 VARRIALE Christian 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 56.77 3

Gara 58 - K2 200m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:25

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 73973 SALSA Hanne 2008 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 55.56 9
76070 LO RE Gaia 2008 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
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Gara 59 - K2 200m Senior Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:28

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 51712 ARACHI Giulio Donato 2002 12020 L.N.I. MOLFETTA 40.36 9
30546 DEL VECCHIO Francesco 2000 12020 L.N.I. MOLFETTA

2 3 47674 NASSI Gabriele 1999 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 42.71 8
18301 ARENA Valerio 1985 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

3 4 05566 FABRIS Gabriele 1974 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 42.98 7
04481 D'AVINO Luca 1983 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

4 7 02987 CASADEI Giuseppe 1983 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 43.29 6
09488 MICHELI Lorenzo 1985 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

5 6 00118 AJELLO Luigi 1990 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 47.60 5
17932 CAMINITI Antonino 1992 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI

6 2 02370 CAGLIOSTRO Santo 1975 20027 DRAGON TEAM REGGIO CALABRIA 48.92 4
87105 JISHKARIANI Zaza 1983 20027 DRAGON TEAM REGGIO CALABRIA

Gara 60 - K1 200m Master A Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:31

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 67822 PRIVITERA Salvatore 1987 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 51.05 1

Gara 61 - K1 200m Master B Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:31

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 87105 JISHKARIANI Zaza 1983 20027 DRAGON TEAM REGGIO CALABRIA 47.32 1
2 2 04380 D'AGATA Daniele 1980 20024 CANOA CLUB ENOTRIA 1'07.23 1

Gara 62 - K1 200m Master C Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:31

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 51345 TAIANI Adriano 1977 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1'08.19 1

Gara 63 - K1 200m Master D Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:31

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 11989 RAGUSA Diego 1970 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 58.77 1
2 5 59313 SANTORO Giovanni 1965 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'14.45 1

Gara 64 - K1 200m Master E Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:31

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 08691 MANZO Orazio 1964 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 54.25 1
2 8 14134 TALDONE Felice 1964 12020 L.N.I. MOLFETTA 1'19.08 1

Gara 65 - K1 200m Master H Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:31

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 21209 CASTELLANO Claudio 1952 11061 L.N.I. POZZUOLI 1'14.81 1

Gara 66 - K1 200m KL2 Senior Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:34

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 80023 AIELLO Angelo Gabriele 1978 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'07.71 6

Gara 67 - K1 200m Junior Femminile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:37

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 77160 RUSSO Benedetta 2005 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'10.71 6

Gara 68 - K4 200m Senior Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 47674 NASSI Gabriele 1999 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 39.94 12
56512 MOGSTAD Samuele 2006 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
18301 ARENA Valerio 1985 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS
51295 TRIVIDIC Daniel 2005 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

2 4 04481 D'AVINO Luca 1983 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 47.76 10
54079 FABRIS Federico 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI
10980 PECCERILLO Rosario 1970 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI
11989 RAGUSA Diego 1970 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 69 - K2 200m Junior Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:43

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 56512 MOGSTAD Samuele 2006 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 44.75 9
55286 IANNELLO Giuseppe 2006 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS

2 4 73020 BALZANO Francesco Emanue 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 45.48 8
71809 PORZIO Federico 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI
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Gara 70 - K2 200m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:46

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 68771 RUSSO Ivan 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 1'59.72 9
71572 MORO Orazio Manuel 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA

2 6 66239 RAGUSA Paolo 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'59.99 8
78660 IMPARATO Mirko 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

3 4 61372 DE GENNARO Antonio 2007 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 2'01.42 7
82486 BATTISTA Saverio 2007 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI

Gara 71 - K1 200m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:49

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 73221 DI GRAZIA Sofia 2008 13035 JOMAR CLUB CATANIA SEZ. CANOA 47.97 6
2 4 73973 SALSA Hanne 2008 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 48.97 5
3 5 57685 SPINA Sofia 2008 13003 CIRCOLO NAUTICO TEOCLE 1'08.26 4

Gara 72 - K1 200m Senior Maschile  Finale  Finale A  21/07/2023 - 18:52

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 22763 TRIGGIANI Marco 1996 12020 L.N.I. MOLFETTA 39.13 6
2 6 51295 TRIVIDIC Daniel 2005 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 40.23 5
3 3 29071 SASANELLI Donato 1998 12026 L.N.I. BARI 41.13 4
4 7 17932 CAMINITI Antonino 1992 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 41.96 3
5 5 09928 MORO Francesco 1984 13025 CANOA CATANIA G.S. 42.49 2
6 4 49178 MARRA Gabriele Francesco 2004 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 43.14 1
7 2 51712 ARACHI Giulio Donato 2002 12020 L.N.I. MOLFETTA 46.91 1
8 9 00118 AJELLO Luigi 1990 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 57.86 1
9 8 02370 CAGLIOSTRO Santo 1975 20027 DRAGON TEAM REGGIO CALABRIA 59.71 1

Gara 73 - K2 200m Master E Maschile  Finale Diretta    21/07/2023 - 18:55

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 56937 ARACHI Luigi 1963 12020 L.N.I. MOLFETTA 1'32.77 2
14134 TALDONE Felice 1964 12020 L.N.I. MOLFETTA
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